クラブ・同好会活動に係る公文書依頼

提出日 ： 令和     年   月   日

 提出先 ： 学生係

提出者名

クラブ・同好会名

顧問教員名

領域名

氏 名

活動期間 令和   年   月   日（  ）～     年   月   日（  ）

参加学生数数

（学年・人数）

   年生   名 ／   年   名 ／   年   名 ／   年   名

計     名

活動目的

○公文書宛名・送付先住所

公文書の宛名

職名                        氏名

職名                        氏名

送 付 先 住 所

〒     －

                      TEL（    ）    －

※ この様式にて記入しづらい場合は、同項目があれば別様式でも差し支えありません。

＜看護学部＞

日赤看大第     号

令和  年  月  日

〇 〇 〇 〇  様

日本赤十字看護大学

学長 守田 美奈子

〇〇〇における日本赤十字看護大学クラブ・同好会活動について（御依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本学の教育につきましては、平素から格別のご協力、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、本学学生を下記の通り活動をさせていただきたく、にご配慮頂きますよう、

よろしくお願い申し上げます。なお、詳細な活動内容につきましては、別に資料を同封いた

します。

敬具

記

１．クラブ・同好会名：

２．活動期間：

３．活動参加者：

４．活動目的：

５．顧問氏名：

先方への公文書様式